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2300  مگاوات ظرفیت نیروگاه خورشیدی تا سه سال آینده وارد مدار می‌شود

احداث نیروگاه‌های خورشیدی در اولویت استان اصفهان 
گروه خبر: ســعید محســنی،مدیرعامل برق منطقه‌ای 
اصفهان گفــت: ۲ هزار و ۳۰۰ مــگاوات ظرفیت نیروگاه 
خورشیدی تا سه سال آینده در مناطق تحت مدیریت این 
شرکت در استان‌های اصفهان و چهارمحال و بختیاری وارد 

مدار می‌شود.
سعید محسنی در نشست خبری خود با اصحاب رسانه 
به اهمیت توســعه انرژی‌های تجدیدپذیر، به‌ویژه انرژی 
خورشیدی اشاره کرد و افزود: احداث نیروگاه‌های خورشیدی 
در اولویت استان اصفهان است. همچنین تبدیل نیروگاه‌ها 
به سیکل ترکیبی، موجب افزایش راندمان می‌شود. انرژی 
خورشــیدی به کاهش وابستگی به سوخت فسیلی کمک 
می‌کند. این اقــدام می‌تواند به افزایش ظرفیت تولید برق 
پایدار و کاهش آلودگی هوا کمک کند. موضوعی که باید 
شرکت‌های صنعتی به سمت استفاده از این انرژی حرکت 

کنند.
او ادامه داد: باتوجه‌به سیاســت‌های دولت چهاردهم و 
وزارت نیرو مبنی بر توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر چهارهزار 
و ۵۰۰ مگاوات ظرفیت در بخش نیروگاه‌های خورشیدی 
کشور تا سال آینده ایجاد می‌شود که بخشی از آن مربوط به 
طرح‌های نیروگاه‌های تجدیدپذیر در استان‌های اصفهان و 

چهارمحال‌وبختیاری است.
مدیرعامل برق منطقه‌ای اصفهان با بیان اینکه یکی از 
ســه اصل مورد تأکید استاندار اصفهان، توسعه انرژی‌های 
تجدیدپذیر اســت، افزود: در مناطق جنوب و غرب استان 
اصفهان شــرایط مناســبی برای تولید انرژی خورشیدی 
وجود دارد؛ بنابراین دو هــزار و ۳۰۰ مگاوات قرارداد برای 

انرژی‌های تجدیدپذیر بسته‌ایم و سیاست دولت هم بر این 
است که به ۳۰ هزار مگاوات انرژی برسیم.

محسنی خاطرنشان کرد: هم اکنون معادل ۵۰ مگاوات 
انرژی در نیروگاه‌های خورشــیدی مســتقر در استان‌های 
اصفهان و چهارمحال‌وبختیاری تولید می‌شود که با احتساب 
ظرفیت نیروگاه‌های »پشت‌بامی«، تولید برق نیروگاه‌های 

خورشیدی در این ۲ استان به ۱۰۳ مگاوات می‌رسد.
ÁÁ احداث بزرگ‌ترین نیروگاه خورشــیدی

کشور با سرمایه‌گذاری فولاد مبارکه
مدیرعامل شــرکت برق منطقه‌ای اصفهان یادآور شد: 
بزرگ‌ترین نیروگاه خورشــیدی کشــور به ظرفیت ۶۰۰ 
مگاوات نیز در منطقه کوهپایه اصفهان با ســرمایه‌گذاری 
فولاد مبارکه در حال احداث اســت که با ایستگاه‌های ۶۳ 
کیلوولت و ۴۰۰ کیلوولت به شبکه برق کشور متصل شده 

است.
او با اشاره به اینکه ۲۰ مگاوات از ظرفیت نیروگاه مذکور 
به شــبکه ۶۳ کیلوولت متصل و در حال تزریق توان است 
گفت: این نیروگاه تا پایان امســال در مجموع با توان ۱۲۰ 
مگاوات وارد مدار می‌شــود و به‌این‌ترتیب، انرژی پاک را 
وارد شبکه سراسری خواهد کرد، پیش‌بینی می‌شود تا سال 
۱۴۰۵ کل ۶۰۰ مگاوات این نیروگاه به شــبکه سراسری 

متصل شود.
مدیرعامل برق منطقه‌ای اصفهان افزود: نیروگاه‌های 
بزرگ دیگری نیز در مناطق تحت پوشش برق منطقه‌ای 
اصفهان در حال احداث هســتند که نحوه اتصال نیروگاه 
خورشیدی ۲۱۵ مگاواتی پالایشگاه اصفهان و ۲۰۰ مگاواتی 

مپنا در منطقه شاهین‌شــهر مشخص شده و تا سال آینده 
وارد مدار می‌شوند.

او خاطرنشــان کرد: ۵۰ مگاوات از نیروگاه خورشیدی 
پالایشــگاه اصفهان نیز تا پایان ســال جاری به شــبکه 
سراسری برق متصل خواهد شــد که هم اکنون خط ۶۳ 

کیلوولت این نیروگاه نیز به طول ۱۲ کیلومتر در حال احداث 
است.محســنی ادامه داد: ۳۰۰ مگاوات ظرفیت نیروگاهی 
جدید در شهرک رازی و ۴۸۵ مگاوات نیز در منطقه صنعتی 
دهاقان برنامه‌ریزی شده اســت که تا سه سال آینده وارد 

مدار خواهد شد.
مدیرعامــل بــرق منطقــه‌ای اصفهــان در ارتباط با 
ســرمایه‌گذاری در بخش برق و حمایــت برق منطقه‌ای 
اصفهان اظهار کرد: از تمامی ســرمایه‌گذاران برای احداث 
نیروگاه‌های خورشــیدی دعوت می‌کنیم که در اســتان 
اصفهان و چهارمحال‌وبختیاری سرمایه‌گذاری کنند و ما هم 
در این راســتا تسهیلگری خواهیم کرد. سعید محسنی در 
ارتباط با هزینه احداث نیروگاه‌های خورشیدی بیان داشت: 
نیروگاه‌های خورشــیدی هر مگاوات به یک و نیم هکتار 

زمین نیاز و سرمایه‌گذاری ۲۵ میلیارد تومان نیاز دارد.
سعید محسنی اظهار کرد: ما در اصفهان حدود ۱۲ مکان 
داریم که نیروگاه در آن نصب شــده و تولید انرژی برق را 
بر عهــده دارند که شــامل: نیروگاه‌های محمد منتظری، 
ذوب‌آهن، فولاد مبارکه، زاینده‌رود، هسا، کوهرنگ، شکوه 
اصفهان، کویرزدایی نطنز، کاشان و زواره است جمع تولید 
این نیروگاه‌ها حدود ۶۶۹۹ مگاوات ظرفیت اسمی آنهاست و 

۶۱۹۴ مگاوات هم ظرفیت تولیدی فعلی آنها است.
محسنی با اشاره به اینکه اکنون ۲۳۰۰ مگاوات انرژی 
تجدیدپذیر با احتساب نیروگاه‌های فولاد مبارکه و پالایشگاه 
در نظر گرفته شــده است گفت:  امیدواریم تا پایان امسال 
۱۹۵ مگاوات و تا پایان سال آینده ۹۰۲ مگاوات و تا پایان 
سال ۱۴۰۵ به میزان ۱۱۵۰ مگاوات اضافه می‌گردد و این 
در حالی اســت که در حال حاضــر ۱۱۳ مگاوات نیروگاه 
خورشیدی تجدیدپذیر در اســتان دایر داریم که یکی ۱۰ 
مگاواتی در منطقه جرقویه، ۱۰ مگاوات در شهرک علامه 
مجلســی، ۲۰ مگاوات فولاد مبارکه، ۵ مگاوات ســیمان 

اردستان و … است.
او ادامــه داد: در خصــوص صادرات بــرق و ارتباط با 
ناترازی‌ها میزان تبادل برق ایران با کشــورهای همسایه 
یک هزار و ۳۰۰ مگاوات است که مقاطعی برای صادرات 
و مقاطعی برای واردات استفاده می‌شود. این خریدوفروش 
بر اســاس قیمت جهانی برق که ۵ ســنت بــه‌ازای هر 
کیلووات‌ساعت برق است محاسبه می‌شود و عمده بحث 
واردات و صادرات برق در ایران بیشــتر واردات برق بوده و 
میزان کمتری صادرات بوده است؛ یعنی تراز واردات مثبت‌ 

است.

ÁÁ در صورت تأمین سوخت نیروگاه‌ها قطعی
برق نخواهیم داشت

مدیرعامل برق منطقه‌ای اصفهــان گفت: در صورت 
تأمین سوخت موردنیاز نیروگاه‌ها توسط وزارت نفت، قطعی 
برق در زمستان نخواهیم داشت. سعید محسنی اظهار کرد: 
در فصل تابســتان، ناترازی برق وجود دارد. اما پس از این 
فصــل، مصرف برق کم می‌شــود و نیروگاه‌ها توان تولید 
و عرضه متناســب یا نیاز را دارند. اگر وزارت نفت سوخت 
موردنیاز نیروگاه‌ها را تأمین کند، با مشکل کمبود و قطعی 
برق در زمستان مواجه نیستیم.او افزود: هرگونه اختلال در 
تأمین سوخت می‌تواند منجر به مشکلات جدی در تولید 
برق و در نتیجه قطع برق شود. اما با همکاری وزارت نفت 
و تأمین سوخت موردنیاز نیروگاه‌ها، قطعی برق در زمستان 
نخواهیم داشت.محسنی به مکانیسم تعیین قیمت برق در 
بازار بر اساس عرضه و تقاضا اشاره کرد و گفت: در صورت 
عرضه برق در بورس انرژی، قیمت‌ها به سمت واقعی شدن 
حرکت می‌کند. صنایع، برق موردنیاز خود را از بورس انرژی 
خریداری می‌کنند و باتوجه‌به نحوه تعیین قیمت در بورس 
انرژی، سرمایه‌گذاران نیز انگیزه بیشتری برای فعالیت در 

حوزه صنعت تولید برق خواهند داشت.

تبلیغات »جمعه سیاه«، حراج واقعی یا شگرد کلاهبردارانه
این روزها تبلیغات عجیب و غریبی در فروشگاه‌ها و فضای 
مجازی می‌بینیم، از تخفیف‌های۹۰ درصدی برای گوشی‌های 
تلفن همراه و انواع کالاهای برقی، خانگی و پوشاک تا حراجی‌های 
بزرگی که به بهانه فرارسیدن »جمعه سیاه« در خیابان‌ها و مراکز 

بزرگ خرید شهرها خودنمایی می‌کند.
 Black(»به گزارش ایرنا، جمعه ســیاه یا »بلــک فرایدی
Friday( مصادف با آخرین جمعه ماه نوامبر)۹ آذر( است که در 

این روز بسیاری از فروشگاه‌ها در برخی کشورها، حراج‌های بزرگی 
برای فروش کالاهای خود در نظر می‌گیرند.

هرچند این رویداد نشــات گرفته از کشورهای غربی است 
اما در چند ســال اخیر در خاورمیانه از جمله ایران نیز وارد شــده 
و در نیمه نخست آذر شاهد تبلیغات وسیعی با عنوان‌هایی مانند 
»جمعه سیاه«، »بلک فرایدی« یا »حراجمعه« در فروشگاه‌های 
مختلف بویژه آنلاین)برخط( هستیم که تخفیف‌های زیادی برای 
کالاهای خود در نظر گرفته‌اند، تخفیف‌هایی که در نگاه نخست 
بسیار جذاب به چشم می‌آیند اما بنظر می‌آید که بیشتر اغواکننده 

و فریبنده هستند.
تبلیغات جمعه ســیاه از چند روز گذشته در فضای مجازی و 
مراکز خرید بزرگ و کوچک کشورمان فراوان به چشم می‌خورد، 
نگاهی اجمالی به صفحات برخی از فروشگاه‌های آنلاین بزرگ 
نشــان می‌دهد که این تبلیغات تا حراجی‌های ۹۰ درصدی هم 
پیش رفته است که شگفتی و علامت سووال بزرگی برای کاربران 

در باره صحت و سقم آنها ایجاد می کند.
به عنوان مثال در این حراجی‌ها شاهد عرضه برخی از انواع 
گوشی‌های تلفن همراه با ۹۰ درصد تخفیف یا برخی تجهیزات 
تلفن همراه با ۶۰ تا ۷۰ درصد تخفیف هستیم؛ البته زمان فروش 
برخی از کالاهایی که تخفیف زیادی برای آنها در نظر گرفته شده، 
فقط مختص همان روز جمعه سیاه اعلام شده است و مشخص 
نیســت که چگونه قرار است این سایت ها یا فروشگاه‌ها بتوانند 
حجم بالای کاربران و مراجعه‌کنندگان را در آن روز پاسخ دهند و 

چند نفر موفق به خرید این کالاها شوند.
بســیاری از مردم معتقدند که این قبیل تبلیغات و حراجی‌ها 
واقعی نیست و در موارد زیادی، قیمتی که پس از اعمال تخفیف 
اعلام شده، حتی از قیمت قبلی کالا نیز بالاتر است زیرا عده‌ای با 
جعل و کلاهبرداری، قیمت اولیه کالا را بالا می‌برند و سپس روی 

آن تخفیف می‌دهند که عملا سودی نصیب خریداران نمی‌شود.
تعدادی نیز می گویند که این تخفیف‌های ویژه بیشتر برای 
کالاهای بی‌کیفیت یا تاریخ مصرف گذشــته صورت می‌گیرد و 
برخی فروشندگان، کالاهایی که در انبار مانده و قابل فروش نیست 
را در چنین روزهایی با عنوان تخفیف جمعه سیاه عرضه می‌کنند، 
هرچند ممکن است برخی از این تبلیغات هم واقعی باشد اما تعداد 
آنها بسیار محدود بوده و به شانس و اقبال زیادی برای خرید آن 

نیاز است.
تبلیغات عجیب و غریب جمعه سیاه، این روزها دستمایه برخی 

از طنزپردازان و شبکه های اجتماعی شده و شوخی‌های زیادی 
با آنها صورت گرفته اســت؛ در برخی تصاویر و مطالب طنز به 
موضوع کلاهبرداری یا قاچاق و غیراصل بودن کالاهایی که با 
چنین تخفیف های زیادی به بهانه جمعه سیاه عرضه می شود 
پرداخته شده که البته بسیاری از آنها دور از واقعیت نیست هرچند 
اطلاع‌رسانی‌هایی نیز توسط رسانه‌های مختلف برای آگاه‌سازی 
مردم در باره تخفیف‌های نامتعارف در چند سال اخیر صورت گرفته 
اســت.به گفته رییس انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان 
استان اصفهان، سال گذشته با بررسی‌های میدانی که از سوی این 
انجمن صورت گرفت مشخص شد که تخفیف‌های نامتعارف به 

مناسبت جمعه سیاه، غیرواقعی بوده است.
مجتبی برزگــر در گفت‌وگو با ایرنا با تاکید بر اینکه انجمن 
حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان اصفهان امسال در این زمینه 
ورود پیدا کرده اســت، افزود: اعــام تخفیف بیش از ٢٠ درصد 
خلاف قانون است و هرگونه تبلیغ در این زمینه قابلیت پیگرد دارد.
او تاکید کرد: درصد تخفیف بیش از آنچه بطور قانونی مقرر 
شده است، حمایت از مصرف‌کننده نیست بلکه توهین به شعور 
اوست، مگر واحدهای صنفی مثلا بر روی یک کالا تا ۵۰ درصد 
سود نصیبشان می‌شــود که تا ۵۰ درصد و در مواردی بیشتر به 

مردم تخفیف می‌دهند، این تخفیف مصداق فریب مردم است.

برزگر با بیان اینکه طبق قانون نظام صنفی، برگزاری حراج، 
تعریف و شرایط خاص خود را دارد، افزود: برگزاری حراج در پایان 
هر فصل با اخذ مجوز از اتحادیه مربوطه و نصب تابلو در محل 
واحد صنفی می‌تواند انجام شود.او ادامه داد: حداکثر تخفیف در این 
شرایط ٢٠ درصد است و برگزاری حراجی تحت هر عنوان غیر از 

شرایط مندرج در قانون تخلف محسوب می‌شود.
او با تاکید بر اهمیت نقش نظارتی دستگاه‌های مربوطه بر این 
موضوع تصریح کرد: انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان 
با توجه به وظیفه ذاتی که دارد در جایی که حقوق مردم تضییع 
می‌شــود گزارش و شــکایت خود را به نهادهای نظارتی اعلام 

می‌کند.
ÁÁپیگیری شکایت‌های مردمی

رییس انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان استان اصفهان 
خاطرنشان کرد: افرادی که حقوق خود را در این زمینه تضییع شده 
می‌بینند یا متوجه کلاهبرداری در این قبیل حراجی‌های نامتعارف 
می‌شوند، می‌توانند به انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و 
نهادهای نظارتی مانند تعزیرات حکومتی و اداره کل صنعت، معدن 
و تجارت مراجعه کرده یا با شماره تلفن‌های ١٣٥ و ١٢٤ تماس 

بگیرند و شکایت خود را ثبت کنند.
برزگر با بیان‌اینکه فروشــگاه‌های اینترنتی مشمول قانون 

تجارت الکترونیکی هستند، افزود: در قانون مذکور بطور صریح، 
حفظ حقــوق مصرف‌کننده مورد تاکید بــوده و برای متخلفان 
مجازات در نظر گرفته است.او، نهاد ناظر بر فروشگاه‌های اینترنتی 
را سازمان حمایت از حقوق تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان عنوان 
کرد.رییس انجمن حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان اصفهان بر 
ضرورت اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی به مردم از طریق رسانه‌ها 
و فضــای مجازی در زمینه تبلیغات و تخفیف‌های نامتعارف در 
رویدادهایی مانند جمعه ســیاه تاکید کرد و گفت: تاکید می‌شود 
مردم در چنین مناسبت‌هایی فریب تخفیف‌های اغواگر را نخورند و 

کالاهای با تخفیف‌های نامتعارف خریداری نکنند.
پلیــس فتا )فضای تبادل اطلاعات( نیــز در باره ترفندهای 
مختلف کلاهبــرداران اینترنتــی با تبلیغ خریــد حراج جمعه 
ســیاه)Black Friday( به کاربران هشــدار داد و به خریداران 
اینترنتــی تاکید کرد که قبل از پرداخــت وجه در باره صحت و 
سلامت اجناس خریداری شــده اطمینان حاصل کنند، فریب 
وعده‌های پوچ و تبلیغات اغواکننده کلاهبرداران را نخورند و قبل 
از اطمینان از اصالت و مدارک کالا، اقدام به پرداخت بیعانه نکنند. 
همچنین توصیه شده است که مردم قبل از خرید از قیمت‌های 
واقعی مطلع شــوند، از فروشگاه‌های معتبر و مجاز خرید کنند و 

هرگونه انتقال پول از طریق درگاه‌های بانکی انجام شود.

بازار پراید از زیر ۱۰۰ میلیون 
تا بالای ۴۰۰ میلیون تومان

تولید پراید در سال ۱۳۹۸ متوقف شد ولی این خودرو 
همچنان سهم بالایی از معاملات بازار خودرو را در اختیار 
دارد. اســتعلام قیمت از نمایشگاه‌های سطح شهر نشان 
می‌دهد پرایدهای زیــادی با قیمت کمتر از ۱۰۰ میلیون 
تومان تا فراتــر از ۴۰۰ میلیون تومان برای فروش آگهی 

شده‌اند.
به گزارش ایراسین، گزارش‌های میدانی و گفت‌وگو با 
کارشناسان از کاهش شدید سطح معاملات در بازار خودرو 
خبر می‌دهد با این حال فعالان بازار مدعی‌اند خودرو پراید 
به خصوص در بازه قیمتی کمتــر از ۲۵۰ میلیون تومان 
همچنان پر تقاضاست. در این بخش از بازار خودرو با بودجه 
کمتر از ۱۰۰ میلیون تومــان نیز متقاضیان انتخاب‌های 
بســیاری دارند. از طرفی با وجود توقف تولید پراید از سال 
۱۳۹۸ ولی همچنان پرایدهای صفر کیلومتر یا مشابه صفر 

کیلومتر بسیاری در بازار خودرو عرضه می‌شوند. 
گران‌قیمت‌ترین پرایدهای حاضر در بازار تولید ســال 
۱۳۹۸ با کارکرد کمتر از ۵۰ هزار کیلومتر هســتند. یک 
نمایشگاه‌دار در خیابان حکیم نظامی مدعی بود چند نفر 
از فروشــندگان پراید مدل ۱۳۹۸ با کارکرد کمتر از ۵۰۰۰ 
کیلومتر دارند ولی قیمت پیشنهادی آنها به نزدیک ۴۲۰ 
میلیون تومان می‌رسد. به جز این دسته، مابقی پرایدهای 
بازار در بیشتر مشاهدات رنگ‌شدگی دارند. به خصوص در 

مدل‌های پایین‌تر احتمال رنگ شدگی بیشتر است.
پرایدهای مدل ۱۱۱ از سوی جوان‌ترها پر تقاضا هستند 
ولی بررسی‌ها نشان می‌دهد درصد بالایی از پرایدهای ۱۱۱ 
با ترک خوردگی شاســی موجه‌اند. تعداد این مشکل فنی 
آنقدر زیاد است که فروشندگان در آگهی‌های فروش ترک 
خوردگی شاسی را درج می‌کنند. با این وجود پراید ۱۱۱ پر 
تقاضاست. این خودرو به خصوص با رنگ سفید به سرعت 
معامله می‌شود. در بازار پراید رنگ سفید یک ویژگی مثبت 
است و پرایدهایی با رنگ غیر سفید کم‌تقاضا هستند. این 
مسئله به خصوص در پرایدهایی با مدل قدیمی‌تر بیشتر 
دیده می‌شــود. پرایدهای طراحی شده با پلت‌فرم قدیمی 
یعنی از ســال ۱۳۹۰ به قبل نیز به طور معمول کمتر از 
۲۰۰ میلیون تومان قیمت‌گذاری شده‌اند و این قیمت برای 
پرایدهایی با مدل قدیمی‌تر از ۱۳۸۰ به کمتر از ۱۰۰ میلیون 

تومان می‌رسد.
امروز پرایدهای بسیاری با مدل دهه ۱۳۷۰ برای فروش 
آگهی شده‌اند، تعداد بســیاری از این پرایدها یا مدل‌های 
جدیدتر به صورت کارخانه‌ای یا دستی دوگانه‌سوز شده‌اند. 
ایــن خودروها به خصوص با کارکــرد بالاتر از ۲۰۰ هزار 
کیلومتر کمتر مورد استقبال خریداران قرار می‌گیرند ولی با 

کارکرد پایین پر تقاضا هستند.

گام بانک رفاه کارگران در 
مسیر حمایت از تولید ملی 

مدیرعامل بانک رفاه کارگران گفت: بانک رفاه کارگران 
هم سو با سیاست‌های دولت، در حمایت از تولید ملی گام بر 
می‌دارد.به گزارش اصفهان امروز، اسماعیل للـه گانی، به همراه 
جمعی از مدیران این بانک با مدیرعامل شرکت زامیاد دیدار و 
گفت وگو کرد. او در این دیدار اظهار کرد: بانک رفاه کارگران 
در زمره بانک‌های تجاری مهم کشــور قرار دارد و علاوه بر 
خدمت‌رســانی در حوزه‌های اجتماعی و ســامت کشور، در 
طرح‌های اقتصادی نیز حضــور مؤثری دارد. او افزود: یکی از 
مطالبات به حق شــرکت‌ها و واحدهای تولیدی، سرمایه در 
گردش است که بانک رفاه تلاش کرده است هم راستا و هم 

سو با سیاست‌های دولت، در حمایت از تولید ملی گام بردارد.
در این دیدار، آقایی، مدیرعامل شــرکت زامیاد نیز با ارائه 
گزارشی از وضعیت این شرکت، گفت: شرکت زامیاد یکی از 
قدیمی‌ترین شــرکت‌های خودروساز کشور است که با شش 
دهــه فعالیت امروزه نقش مهمی در تولید خودروهای باری و 

اتوبوس‌های شهری و برون شهری ایفا می‌کند.
در پایــان این دیدار، لله‌گانی و مدیران همراه از خط تولید 
بازدید کردنــد و از نزدیک در جریان فرایند تولید خودروهای 

شرکت زامیاد قرار گرفتند.

رویداد تدکس گامی به سوی 
گسترش ایده‌های ارزشمند 

مدیر توسعه کسب‌وکار و ســرمایه‌گذاری اتاق بازرگانی 
اصفهان گفت: رویــداد تدکس یکی از ویژه‌برنامه‌های هفته 

جهانی کارآفرینی بود که با حضور پر شور جوانان برگزار شد.
به گــزارش اصفهان امروز، اصفهان ســابقه ۱۱ ســال 
همــکاری با تدکس جهانی را دارد و در این بازه، هفت رویداد 
تدکس در اصفهان برگزار شده است. مدیر توسعه کسب‌وکار 
و سرمایه‌گذاری اتاق اصفهان درباره اقدامات اتاق بازرگانی در 
هفته جهانی کارآفرینی اظهار کرد: هفته جهانی کارآفرینی هر 
ساله در ماه نوامبر و به منظور ترویج کارآفرینی برگزار می‌شود. 
بزرگداشت هفته جهانی کارآفرینی از سال ۲۰۰۸ آغاز شده و 

هر ساله اجرا می‌شود.
 نوید ادریس ادامه داد: شبکه جهانی کارآفرینی مسئولیت 
گرامیداشت این هفته را در دنیا بر عهده دارد و هم اکنون بیش 
از ۱۷۰ کشور دنیا با این شبکه جهانی همکاری مستقیم دارند، 
در ایران نیز برخی مراکز دانشگاهی بزرگ و وزارت کار با این 
شــبکه جهانی ارتباط دارند، در ایران هفته جهانی کارآفرینی 
در هفته آخر آبان‌ماه و هفته اول آذرماه برگزار می‌شود و اتاق 
بازرگانی نیز با توجه به نوع فعالیت‌های خود، نگاه ویژه‌ای به 

بزرگداشت این هفته داشته است.

خبــر خبــر


